



令和元年7月22日

久喜市議会議長 上條哲弘 様

会派名 日本共産党久喜市議団

経理責任者 石田利春



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

4月交付額 360,000円

前回までの支出残額 0円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	33,696	
2	研修費	31,562	
3	広報費	107,784	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	45,422	
	合計	218,464	

3 収支差引残高

141,536円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
	2019年4月19日					360,000		360,000	
					前回までの支出残額	0		360,000	
1	2019年4月8日	3	広報費	グローアップ㈱	日本共産党久喜市議団 へいま益美活動ニュース NO.13 印刷代 2500枚		25,515	334,485	
2	2019年4月27日	3	広報費	㈱ナフコ (ナフコ蔵宮店)	コピー用紙代 A4 500枚x5包 渡辺まさよ活動ニュース プチひまわりno.36用		3,490	330,995	
3	2019年5月9日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.157 印刷代 4000枚		18,200	312,795	
4	2019年5月10日	8	資料購入費	㈱自治体研究社	書籍「豪雨災害と自治体」		1,858	310,937	
5	2019年5月8日	8	資料購入費	㈱自治日報社	「自治日報」2019年4月～2019年5月分 購読料		4,234	306,703	
6	2019年4月26日	8	資料購入費	国民健康保険中央会	2019年度 国保新聞購読料 2019年4月1日～2020年3月20日号		5,100	301,603	
7	2019年4月26日	8	資料購入費	㈱日本教育新聞社	購読料 日本教育新聞 2019年4月～2020年3月分		32,400	269,203	
8	2019年5月16日	2	研修費	㈱自治体研究社	第47回市町村議会議員研修会 in東京 2019年5月20・21日 受講料		30,000	239,203	
9	2019年5月21日	2	研修費	東武鉄道・東京メトロ	第47回市町村議会議員研修会 in東京 2019年5月21日 受講の交通費		1,562	237,641	
10	2019年5月21日	8	資料購入費	㈱自治体研究社	書籍「水道の民営化・広域化を考える 改訂版」		1,830	235,811	
11	2019年5月30日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.158 印刷代 7200枚		32,400	203,411	
12	2019年5月30日	3	広報費	ASA菫蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.158 折込み代 1000枚		3,564	199,847	
13	2019年5月30日	3	広報費	YC菫蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.158 折込み代 2000枚		6,415	193,432	
14	2019年6月11日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(2019年4月から6月分) 日本共産党久喜市議団		33,696	159,736	
15	2019年6月27日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.159 印刷代 4000枚		18,200	141,536	
				合計		360,000	218,464	141,536	